
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

--------------------------- 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  il bando Prot. n. 48809 del 17.04.2024 con il quale è stata pubblicata apposita 

procedura di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per Laureato in 

Psicologia (Classi di Laurea LM-51, 58/S, o Vecchio Ordinamento) della durata di 

mesi 8 (otto), nell’ambito del progetto di ricerca “Design, Creation, and 

Development of the Scientific Observatory for School Attendance” - ERASMUS + 

[2022-1-ES01-KA220-SCH-000088733] di cui la Prof.ssa Luana Sorrenti è 

Responsabile Scientifico; 

VISTI  i verbali datati 15 maggio (Prot. n. 61986 del 17.05.2024), 22 maggio (Prot. n. 66102 

del 27.05.2024) e 04 giugno 2024 (Prot. n. 70739 del 04.06.2024), dai quali risulta 

che la Commissione all’uopo nominata ha dichiarato vincitore della predetta 

procedura il dott. Angelo Fumia; 

 

DECRETA  

 

 di nominare il dott. Angelo Fumia vincitore del concorso per il conferimento di n. 1 

borsa di studio per Laureato in Psicologia (Classi di Laurea LM-51, 58/S, o Vecchio 

Ordinamento), nell’ambito del progetto di ricerca ““Design, Creation, and 

Development of the Scientific Observatory for School Attendance”, di cui la Prof.ssa 

Luana Sorrenti è Responsabile Scientifico.  

 

         L’incarico avrà la durata di mesi 8 (otto) a decorrere dal 1° agosto 2024, per l’importo 

        di Euro 7.000,00 (Euro Settemila/00), onnicomprensivo di ogni onere a carico  

        dell’Amministrazione e del borsista. 

 
 

Il Direttore 
Prof Giovanni Raimondo 


		2024-07-17T13:01:33+0200
	Giovanni Raimondo




